•
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

PROTOCOLO

DISCRIMINAÇÃO

REQUERIMENTO Nº 016/2023.
AUTOR: ILDESLANE DIMEIRA DOS REIS.
SUBSCREVE: LIDIANE FARIAS DE SOUZA, JOSÉ ODORICO DE OLIVEIRA
ALMEIDA, EMERSON ALVES FLORES, CLEISYMAIRA PAES DE SOUZA
MILLEO, JOSÉ ALVES PIMENTA NETO.

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa,
amp arados no artigo 159 e Art. 160 do Regimento Interno e demais disposições
legais, REQUEREM ao Ilmo. Sr. Denilson Caetano, Coordenador da AGETRAN,
que compareça a sessão ordinária do dia 23 de Fevereiro de 2023, 'as 08:30h para
fazer uso da palavra por dez minutos durante a sessão ordinária, para prestar
esclarecimentos referente aos vários pedidos de instalação de redutores de
velocidade, o qual não foram respondidos, nem justificados.

JUSTIFICATIVA
A convocação se faz necessária, visto que os vereadores tem recebido vários

questionamentos da população referente ao não atendimento destes pedidos.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2023.

Vereador

Lidiano/Fa ias de Souza
'--"V e readora